АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.05.2021

                         №41
д. Хулимсунт
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Хулимсунт от 19.11.2015 №122 «О присвоении объекту адресации адреса»
          1.Пункт 5. таблицы приложения №1 к постановлению администрации сельского поселения Хулимсунт от 19.11.2015 года №122 «О присвоении объекту адресации адреса» изложить в следующей редакции:

«

	№п/п
	Объекты

	5
	Земельному участку с кадастровым номером 86:05:0402013:1 расположенному на территории с. Няксимволь, улица Лесная, присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Березовский, сельское поселение Хулимсунт, село Няксимволь, улица Лесная 9/1
Земельному участку с кадастровым номером 86:05:0402013:12 расположенному на территории с. Няксимволь, улица Лесная, присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, муниципальный район Березовский, сельское поселение Хулимсунт, село Няксимволь, улица Лесная 9/2

 »
         2.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

         3.Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы поселения                                                        Т.К. Волкова